ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de CONSULTORIA E–SOCIAL. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nº DV00008/2024. DOTAÇÃO: Orçamento de
2024 – Recursos próprios do Município/Outros Recursos 02.020 –
SEC.DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 04 122 0002 2006
Elemento de Despesa: 33903999 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Araruna e:
CT Nº 00053/2024 - 14.05.24 - SERVIÇOS GOVERNAMENTAIS LTDA
- R$ 35.000,16.

PUBLICAR:

 Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 14.05.24

 https://www.araruna.pb.gov.br//compra-direta